РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 26.10.2023 года                                                                      № 26

хутор Западный

О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов

В  соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2023г. №131-ФЗ,

устанавливающей статус депутата, а также выборного должностного лица

местного самоуправления, с 01.03.2023 признана утратившей силу ч. 7.4

соответствующей статьи, предусматривающая необходимость принятия

муниципального правового акта, определяющего  порядок размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности (ст.3ФЗ от 06.03.2023

№12-ФЗ) и в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления Совет Западного сельского поселения Ленинградского района,

р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Западного  сельского поселения Ленинградского

района 15.03.2021г. №4 « Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

предоставляемых депутатами и членами их семей на официальных сайтах

органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»  и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

         3. Решение вступает в силу со дня обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Западного сельского

поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                          Т.Л. Шевченко